万人幸福の栞７条

　  「疾病信号」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９７回

３１

６月２５日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

６月２５日

７月２日

阪野　昇吾

テーマ/「自分らしく生きる
　　　　　　　　“ありのままに…”」

講 師/

掛下　大規 近藤　哲治

平成2７年

次回予告＜７月２日開催＞

谷野　剛一

【テーマ】

　　　　 　　　　　　「出会いで感じたこと」

木下　吉美様

石塚　啓治掛下　大規 近藤　哲治 内藤　剛裕

≪プロフィール≫

 佐原　克哉様

サロンＡｍｉ

昭和４５年４月３日生まれ　４５歳

平成２３年４月　看護師退職

その後、ノエビア販売代理店

として活動を開始

フェイシャル・リンパマッサージなどを

しながら、多くの方に笑顔をお届けする

ことを使命として活動している。

【講師】浜松西倫理法人会　幹事
(有)浜名樹研 工場長